MUNICÍPIO DE PALMELA
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL Nº 151/DAF-DAG/2011

REGULAMENTO DO PROGRAMA DE FINANCIAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS
DE CONSERVAÇÃO EM IMÓVEIS LOCALIZADOS NA ÁREA DE INTERVENÇÃO

DO GABINETE DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO HISTÓRICO DA VILA DE
PALMELA - FIMOC

ANA TERESA VICENTE CUSTÓDIO DE SÁ, na qualidade de Presidente da Câmara

Municipal de Palmela:

Torna público, no uso das competências que lhe estão atribuídas pelo artigo 68º., nº.

1, alínea v), da Lei nº. 169/99, de 18 de Setembro, na redacção dada pela Lei nº. 5-

A/2002, de 11 de Janeiro, e para efeitos do estipulado no artigo 91º., do mesmo

diploma legal, que o Regulamento do Programa de Financiamento Municipal de
Obras de Conservação em Imóveis Localizados na Área de Intervenção do
Gabinete de Recuperação do Centro Histórico da Vila de Palmela - FIMOC,

publicado em separata no Boletim Municipal nº 126, que se anexa a este Edital, entrou

em vigor no mês de Agosto de 2011.

Para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ter a habitual

publicitação.

E eu, José Manuel Monteiro, Director do Departamento de Administração e Finanças,

o subscrevi.

Palmela, 13 de Setembro de 2011.

A Presidente da Câmara,

Ana Teresa Vicente

O Director do Departamento

José Manuel Monteiro